
 

 R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë             

BASHKIA  DURRËS 

        NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 

Nr.______ Prot                                                                                           Durrës, më___.___.2025 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri: NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

Adresa: Lagja 4, Rruga Egnatia 

Tel/Faks: 052 2222-92, 0522221-05, 

E-mail: nshkdurres2021@gmail.com 

Adresa e ueb-

faqes: 

 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Lenida Hyka 

Lenida.Hyka@durres.gov.al 

  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar Mallra 

 

3. Objekti i kontratës:  Blerje Goma per Automjete 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:      REF – 40323-03-06-2025 

  

5. Fondi limit: 4.583.500 (kater milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e peseqind) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit   16.04.2025 



1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit  nr.20, date 22.04.2025 

 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera: 3.750.000  (tre milion e shtateqind e pesedhjete mije) lekë pa tvsh dhe 4.500.000 (kater 

milion e peseqind mije) Lekë me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri: EN -BJO  

Adresa : Vlore, Lagjja Pavaresia, Bulevardi Ismail Qemali, Pallati Nr.458, Hyrja Nr.11, Kati I,  

Numri i NIPT-it: K87217205O 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës 

 29.04.2025 

 

 

 

 

TITULLARI 

Leonard Haka 

 

 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


